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Ligjërata Ushtrime 

 LËNDËT OBLIGATIVE Dita Ora Salla Dita Ora Salla ECTS Mësimdhënësi 

1 Metodologji dhe Metodikë e 

Mësimit të Historisë 

E enjte  15:00 

17:15 

14 E enjte  17:30 

9:00 

14 6 Prof. Asoc. Dr. Bujar 

Dugolli 

 

 

 

 

 

 

 


